



राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान सीहोर

National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार

Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India

भोपाल इंदौर हाईवे, शेरपुर, सीहोर, मध्य प्रदेश - 466001

Bhopal Indore Highway, Sherpur, Sehore, Madhya Pradesh - 466001

आरोग्यार्थ मनःस्वास्थ्यम्

वेबसाइट / Website: <https://nimhr.nic.in>, फोन / Phone : 07562-223960, ईमेल / Email: nimhrsehore@gmail.com

NIMHR/Academic/Admission/2026/885

दिनांक : 09.09.2026

विस्तार सूचना / EXTENSION NOTICE

विषय: एम.ए. सोशल वर्क इन डिसेबिलिटी स्टडीज एंड एक्शन (M.A. SWDS), शैक्षणिक सत्र 2026-27 में प्रवेश हेतु आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि में वृद्धि के संबंध में।

Sub: Extension of the Last Date for Submission of Applications for admission to M.A. Social Work in Disability Studies & Action (M.A. SWDS), Academic Year 2026-27.

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि एम.ए. सोशल वर्क इन डिसेबिलिटी स्टडीज एंड एक्शन (M.A. SWDS), शैक्षणिक सत्र 2026-27 में प्रवेश हेतु जारी प्रवेश सूचना के अंतर्गत आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 10.09.2026 को सायं 5:00 बजे तक निर्धारित की गई थी।

All concerned candidates are hereby informed that, as per the Admission Notice issued for admission to the M.A. Social Work in Disability Studies & Action (M.A. SWDS), Academic Session 2026-27, the last date for receipt of applications was earlier fixed as 10.09.2026 up to 5:00 PM.

उक्त अंतिम तिथि को अब बढ़ाकर 20.09.2026 को सायं 5:00 बजे तक किया जाता है।

The said last date is hereby extended up to 20.09.2026 till 5:00 PM.

अतः इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी अपना पूर्ण रूप से भरा हुआ आवेदन पत्र संशोधित अंतिम तिथि एवं समय तक डाक अथवा ई-मेल के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

Accordingly, interested and eligible candidates may submit their duly filled-in application forms through post or e-mail on or before the revised last date and time.

आवेदन एवं प्रवेश प्रक्रिया से संबंधित अन्य सभी नियम एवं शर्तें, पात्रता, शुल्क, चयन प्रक्रिया तथा प्रवेश सूचना में उल्लिखित अन्य प्रावधान यथावत रहेंगे। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि प्रवेश प्रक्रिया से संबंधित आगामी सूचनाओं तथा तिथियों में किसी भी परिवर्तन के लिए संस्थान की वेबसाइट का नियमित रूप से अवलोकन करते रहें।

All other terms and conditions, eligibility criteria, fee, selection procedure, and other provisions mentioned in the Admission Notice shall remain unchanged. Candidates are advised to regularly visit the Institute's website for further updates regarding the admission process and any changes in the schedule or other relevant information.

Sd/-
निदेशक